
,
Eygggucm Clsto

DODATEK č. 1 to? JM." //×Q

rok zk!

KE SMLOUVĚ 0 DÍLO č. 568/2 im

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Město Frenštát pod Radhoštěm

'sid sídlem: nám, Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zdeňka Leščišinová, starostkazastoupené: Mgr.

IČ:_ 00297852

DIC: CZ00297852

bankovní spojení: KB. 3.5.. pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen „obj ednatel“)

a

SWIETELSKY stavební s.r.0.

SWIETELSKY stavební s.r.0., odštěpný závod Dopravní stavby Morava

se sídlem: Jahodová 60, 620 00 Brno

Oblast Ostrava: Suvorovova 538, 742 42 Šenov Il Nového Jičína

48035599IČQ:
DIC: CZ48035599

zastoupená: Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného závodu

lng Michal Slanina, ředitel oblasti (na základě plné moci)

Ing, Ondřej Matuš, ved, odd. přípravy a kalkulací (na

základě plné moci)

Jana Bezděková, technik odd. přípravy a kalkulaci ( na

základě plne' moci )

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále také „smluvní strany“)

V souladu 'o ustanovením článku XI., bod 11.5 Smlouvy O dílo ě. 568/2018/OIR ze dne

28.8,201 8 na provedení stavby „Oprava místní komunikace tzv.
tankoyÁ

cesta VE F renšlátě

pod Radhoštěm" (dále jen „smlouva O dí10“) SB smluvní strany dohodlzý na tomto dodatku:

I.

Na základě změny rozsahu díla, kdy došlo k navýšení rozsahu plochy opravovzmé kom unikace

(víz Příloha č, 1 k tomutc dodatku navýšení výměr oproti původnímu rozpočtu dle

skutečnosti), se mění čl, III, bod 341. smlouvy 0 dílo.

ČI. III bad 3.1. smlouvy 0 dílo nově zm' taktu .'

Cena za zhotovení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na

základě Zhotovitel:: V rámci zadávacího řízení na zakázku a činí:nabídky podané veřejnou

cena dle smlouvy bez DPH 992 614,00 Kč

sazba DPH 21 % 208 449,00 Kč



cena dle dodatku čo 1 bez DPH 222 768,00 Kč

sazba DPH 21 % 46 781,00 Kč

cena díla celkem bez DPH 215 382,00 Kč

sazba DPH 21 % 255 230,00 Kč

Cena díla celkem včetně DPH 470 612,00 Kč

II.

l. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nej sou dotčena tímto dodatkem, SC nemění a

Vzůstávají pl amostí.

2. Temo dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami !u účinnosti

dnem jeho zveřejnění V regisu'u smluv.

3. Smluvní Strany výslovně prohl ašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání a podle jejích pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně,

nikoliv za HI s obsahem cožnápadně nevýhodných podmínek, jeho souhlasí, stvrzují svými

podpisy.

4. Doložka platností právního jednání: Záměr uskutečnit toto právní jednání byl schválen

usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 2362/96/RM/2018 dne 104 0.2018.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že obj ednatel je osobou, která má podle zákona

č. 340/201 5 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřej ňování těchto

smluv a 0 registru smluv (dál e jen zákon o registru smluv), povinnost tento dodatek

zveřejnit prostřednictvím registru smluví Smluvní
strany

dále prohlašuj í, že dodatek

neupravuje obchodní tajemství.

6. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, každý S platností originálu, přičemž

zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a obj ednatel dvě vyhotovení.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm 70 tio/40 V Šenově u Nového Jičína dnedne/ľ-

(Ž)
Za obj ednatele:

'Město
Za zhotovitele: 'XL ŠWJEÚELSKV

Frenštát pod
Radhoštěm

ztvsd :wmv l LD Doma/ní stavby MOFAVA

nam.

Míru i tnod R
po dl ioštěm

N . Uělü 00 Hm'í. Jennauva 0:- acn as 599, m0. 0mm 35 .5090 s;

(32002978 52
DIČ: 39:...

Mgr. Zdeňka Leščišinová Ing. Mí cha] Slanína

starostka města ředitel oblasti

g. Cmdřej Matuš

vad ucí oddělení 9mm, kalkulaci

Příloha č. Navýšení výměr oproti původnímu rozpočtu dle skutečnosti

2 /



Příloha č, 1 Navýšení výměr oproti původnímu rozpočtu dle skutečnosti

Rozpočet:

akce' Oprava místní komunikace tzv, ianková
cesta, Il, etapa

dle skutečně množství.Navýšení výměr provedeného

nm Cena u Cena

i ' rnñ Cenam Cmi l RE. Popis _jtdnolka Množství jednotku ::Ikem J
Provedení Spojovacího postřiku asfaltovou amulzí v celé

*x 546 V l
Vyrovna'ní povrchu asfaltovou směsi ACP IS

po
celé ploše

r l l „546 2
Spojovací postři k r: pokládka obmsne'

vrstvy
ACO ll

3 /


